
平成３０年２月吉日	

奈良三田会会員各位	

会	 長	 平越國和	

幹事長	 東山光秀	

定時総会のご案内	

	

拝啓	 いくらか寒さもゆるみ始めましたが、会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し

上げます。	

平素は当会運営に一方ならぬ御協力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。	

さて、定時総会を下記の要領にて開催致しますので、万障お繰り合わせの上、御出席を賜り

ますようお願い申し上げます。	

また年会費ご納入のお願いと慶早ゴルフコンペのご案内もございますので、併せてご返信を

お願いいたします。奈良巡りの会は平越真澄会員へ直接ご連絡ください。	

末筆ですが、貴方様のご健康を祈念申し上げます。	

敬具	

記	

 
（１）平成３０年総会の御案内	

１．日	 時	 	 平成３０年４月１４日（土）	 午後４時より	

２．場	 所	 	 奈良ホテル（大和の間）	

３．議	 題	 	 ①関西合同三田会奈良大会 2017 総括並びに決算報告	

②平成２９年度事業報告、会計報告及び会計監査報告	

												 	③平成３０年度事業計画	

													 ④役員変更人事の件	

⑤その他	

４．講	 演	 	 京都大学名誉教授	 佐伯啓思氏	 「明治維新 150 年―福澤諭吉の残したもの」	

５．懇親会	 	 午後６時から	

６．参加費	 	 １０,０００円	 (当日集金させて頂きます）	

	

準備の都合上、出欠の御返事を３月末日までに同封の葉書にてお送り下さい。	

	

（２）同封の振込用紙で今年度の年会費をお振込みください。	

卒業１０年未満ならびに女性は５千円、卒業後１０年以上は７千円、	

役員（含評議員）は１万円です。	

	

（３）第２２回慶早ゴルフコンペを５月１２日（土）飛鳥ＣＣにて開催します。お申し込みは	

お葉書で、お問い合せは谷村担当幹事(090-5247-7526)までお願いいたします。	

	

（４）関西合同三田会奈良大会のｴｸｽｶｰｼｮﾝを奈良三田会会員様にご辞退いただいたこともあり、	

５月２６日（土）に奈良巡りの会（飛鳥方面）を開催いたします。お申し込みは	

平越真澄会員のメールか携帯（別紙をご参照ください）へお願いいたします。	

	

（５）ホームページに関西合同三田会奈良大会の写真を掲載しております。ぜひご覧ください。

（http://nara-mitakai.com/）	


